Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Pistole 10m Ménner 2024
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1 SCHAUB Adrian Zunzgen Herron Pistole nichtoympisch | 1997 E1-nO 330 2259 564.8 559 3 70 5711 2 80 561 2 80 568 1 100

2 GRISONI Cédric St-Legier Herren Pistole nichtoympisch | 1991 T4-nO 320 2279 569.8 570 2 80 5711 3 70 5711 1 100 567 3 70

3 SOLARI Jason Malvaglia NLZ Elite 2000 E2-N 200 1166 583.0 581 1 100 585 1 100

4 BASHENKO Maksym Nyon 2002 145 2211 552.8 544 7 30 553 7 30 556 8 25 558 4 60

5 ZUND Oliver Baden 2001 137 2119 529.8 530 4 60 537 10 17 528 9 20 524 6 40

6 WOLFGANG Christophe Baden 2001 130 1095 547.5 544 5 50 551 2 80

7 PROGSCH Jakob Glattpark (Opfikon) 1985 110 1131 565.5 569 6 40 562 3 70

8 HUBER Thomas Oberhasli 1976 90 1106 553.0 553 5 50 553 6 40

9 AMACKER Stefan Trillikon 1999 90 1086 543.0 546 5 50 540 6 40

10 WOLFGANG Jean-Marc Baden 1966 85 1099 549.5 547 8 25 552 4 60

11 MAURER Simon Lyssach 1980 70 1070 535.0 539 9 20 531 5 50

12 DIETHELM Dylan Marstetten 1993 60 550 550.0 550 4 60
13 EMMENEGGER Gregory St.Ursen 1993 30 574 574.0 574 7 30
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Name, Vorname

IMERICO Jacopo
BADER Jannis
ROGGLI Patrick
REIMANN Theodor
MADER Alex
WISLER Janis
THURRE Samuel
JORG Rogerio
HEINIGER Pascal
DE NEUMANN Dennis
KRUSE Finn
JAGGI Michael

Armando Amrein

Shooting Masters

Wohnort

Lugano
Rimlang
Uttigen
Frauenfeld
Prangins
Sumiswald
Saillon
Kolliken
Ueterndorf
Enrendingen
Steffisburg
Uetendorf

Trainingsort
Trainingsgruppe

Stiitzpunkt Tessin
RLZ Teufen

RLZ Nordwestschweiz
RLZ Teufen

LLZ Lausanne

RLZ Nordwestschweiz
LLZ Walis

RLZ Nordwestschweiz
LLZBSSV

LLZ AGSV

LLZBSSV

LLZBSSV

2 g
S El
2006 T3
2004, T3
2003 T4-J
2008 T3
2003 T2
2004, T3
2006 T2
2005 T3
2003 T
2006 T
2007 T
2003 T

Ssauer  S|US

Rang Punkte

NN W
»o =
o oo

215
190
180
180
155
130
66
54
15

Total

2203
2235
2237
2175
2163
2194
1655
2186
1637
1960
1546

497

550.8
558.8
559.3
543.8
540.8
548.5
551.7
546.5
545.7
490.0
515.3
497.0

Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Pistole 10m

1. Shooting Masters
05. November 2023
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2. Shooting Masters.
25, November 2023
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3. Shooting Masters
10. Dezember 2023
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551 1 100
556 5 50
561 8 25
539 6 40
537 2 80
549 7 30
555 4 60
549 3 70
493 10 17
504 9 20
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6. Shooting Masters.
07, Juii 2024
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7. Shooting Masters.
11. August 2024
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8. Shooting Masters.
25, August 2024,
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Pistole 10m Frauen 2024
SHOOTING
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1 ROTHLISBERGER Daniela Konoffingen 1998 370 2237 559.3 557 1 100 561 3 70 565 1 100 | 554 1 100
2 WAEBER Jessica Plaffeien NLZ Elte Prof 2002 E2-N 320 2220 555.0 562 2 80 554 2 80 557 2 80 547 2 80
3 FURRER Lara Betwil 2000 190 1628 542.7 528 4 60 554 3 70 546 4 60
4 KOLLER Stefanie Magglingen 1983 120 1044 522.0 515 5 50 529 3 70
5 BATKU Manuela Uster 1966 100 557 557.0 557 1 100
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SHOOTING

Name, Vorname

AMBROSINI Alice

KRIEG Nathalie
HARTMANN Mia
BARANDUN llaria Grazia
BUSER Kaya

ANGEMI Elena
PAOLOZZI Ayleen
FANKHAUSER Lena
BAUDENBACHER Jasmin
KOPFLI Salome
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Armando Amrein

Shooting Masters

Wohnort

Grolley
Ochlenberg
Lunden
Felsberg
Strengelbach
Pietro di Stabio
Sarmenstorf
Trubschachen
Thun

Othmarsingen

Trainingsort
Trainingsgruppe

RLZ Nordwestschweiz
LLZBSSV

RLZ Filzbach

LLZ Graubiinden

LLZ AGSV

Stiitzpunkt Tessin

LLZ AGSV

LLZBSSV

LLZBSSV

LLZ AGSV

Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Pistole 10m Juniorinnen 2024
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2006 T4-J 400 2230 557.5 559 1 100 552 1 100 561 1 100 558 1 100
2004 T2 260 2166 541.5 538 3 70 548 2 80 539 7 30 541 2 80
2006 T3 230 2149 537.3 55 2 80 | 53 7 30 527 5 50 531 3 70
2000 T2 200 2092 523.0 517 6 40 | 544 6 40 524 3 70| 507 5 50
2007 ™ 190 2127 531.8 507 4 60 538 4 60 529 6 40 553 7 30
2007 T3 155 2095 523.8 523 5 50 506 9 20 525 4 60 541 8 25
2006 T2 150 1103 551.5 545 3 70 558 2 80
008 T2 145 2032 508.0 501 7 30 | 524 50 503 8 25| 504 6 40
2008 ™ 77 988 494.0 489 10 17 499 4 60
2006 ™ 65 1494 498.0 512 8 25 489 9 20 493 9 20
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6. Shooting Masters.
07, Juii 2024
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7. Shooting Masters.
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